АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2023г.                                           №  2                               х. Лихой
Об утверждении штатного расписания
Администрации Комиссаровского
сельского поселения

В связи с приведением в соответствии штатного расписания с Федеральным законом от 06.12.2021 N 406-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона от 19.06.2000 N 82-ФЗ "О минимальном размере оплаты труда" Администрация Комиссаровского сельского поселения,-

                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2023г штатное расписание  Администрации Комиссаровского сельского поселения, изменения согласно Приложений № 1, № 2.

2. Постановление от 03.10.2022г № 120/3 считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения
Е.Н.Безрукова